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Надбавки Інші види додаткової оплати

Фонд зар- 
ти на міс.

ЗАТВЕ 
Штат в
із місяч

Підвищення 
посадового окладу

ШТАТНИЙ РОЗПИС НА 2021 РІК 1071862,74

ої політики ЧМР

13747,54

16490,10 16490,10 18139,11 18139,11 26301,71

13134,00 13134,00 1313,40 14447,40 14447,40 1444,74 22393,47

6133,00 6133,00 613,30 6746,30 6746,30 9444,82

24624,00

18182,00 18182,00 1818,20 20000,20 20000,20 29012,23

11398,00 11398,00 1139,80 12537,80 18806,70

6567,00 6567,00 7223,70 7223,70 10835,55

7811,10 7811,10 8592,21 8592,21 12888,32

5699,00 6268,90 9089,91

49064,00 4906,40 53970,40 53970,40 81023,66

98505,00 98505,00 9850,50 108355,50 108355,50

98014,00 9801,40 112366,05 112366,05 30629,38 22473,21 2229,82 167698,46

33211,10 259093,10 259093,10 25909,31 289553,06 289553,06 69236,93 57910,61 12149,78 432727,94

6133,00
2849.50
15332.50

6133,00
2849.50
15332.50

6746,30
3134,45
16865,75

613,30
284,95
1533,25

6746,30
3134,45
16865,75

10119,45
4388,23

Державний навчальний заклад "Черкаський професійний автодорожній ліцей"
(назва установи)

різвище)

станом на 01.12.2021

Поплати

Посада

Віднесені до педагогів
Директор 
Заступник 
директора по 
навчально-виховній 
роботі, з навчально- 
методичної роботи, 
з навчально- 
виробничої роботи 
90%
Заступник 
директора по 
навчально-виховній 
роботі, з навчально- 
методичної роботи, 
з навчально- 
виробничої роботи 
95%
Методист 
Практичний 
психолог_________
Соціальний педагог 
Керівник гуртка 
Керівник гуртка 
Всього керівники 
гуртка 
Вихователь 
гуртожитків в ПТУ 
Керівник фізичного 
виховання______
Старший майстер 
90%

Майстер 
виробничого 
навчання_______
Майстер 
виробничого 
навчання_______
Майстер 
виробничого 
навчання_______
Майстер 
виробничого 
навчання_______
Всього майстер 
виробничого 
навчання та 
старший майстер

8245,05

6567,00

11832,00

5699,00

6133,00

6567,00

7001.00

4534,78

2023.89
626.89
4385,10

2889,48

1349,26

4000,04

2507,56

Q.C о о т
Фонд зар-ти 
на рік. (грн.)

656,70

49064,00

98014,00

1444,74

1718,44

1253,78

25282,95

10120,05 10794,08

21671,10 1444,74

4789,87

18616,46

162027,60

223397,46

164970,43

315620,54

268721,64

113337,84

121433,40
52658,76

295488,00

348146,76

225680,40

130026,60

154659,78

109078,86

972283,92

1944331,20

2012381,52

5192735,28



Всього віднесені 
до педагогів 53,00 53,00 353620,30 353620,30 4550,65 35362,03 393532# 3532,98 97138,89 0,00 78706,60 0,00 3341,42 0,00 0,00 0,00 1813,91 1083,56 4238,74 0,00 12149,78 0,00 0,00 592005,86 7104070,36

Спеціалісти
Головний бухгалтер 
90% 15р 1,0 7811,10 7811,10 7811,10 7811,10 93733,20

Бухгалтер 8р.. 3,0 4745,00 14235,00 14235,00 14235,00 170820,00
Бухгалтер 9р 1,0 5005,00 5005,00 5005,00 5005,00 60060,00
Бібліотекар 10р 1,0 5265,00 5265,00 5265,00 2632,50 1579,50 526,50 10003,50 120042,00
Секретар-друкарка 5р 1,0 3934,00 3934,00 3934,00 3934,00 47208,00
Інженер- 
електронник 9р 0.5 5005,00 2502,50 2502,50 2502,50 30030,00

Лаборант 4р 2,0 3674,00 7348,00 7348,00 7348,00 88176,00
Сестра медична 9Р 1.0 5005,00 5005,00 5005,00 1501,50 6506,50 78078,00
Завідувач 
господарством 8р 1.0 4745,00 4745,00 4745,00 4745,00 56940,00

Шеф кухар 6р 1.0 4195,00 4195,00 4195,00 335,60 4530,60 54367,20
Фахівець з питань 
цивільного захисту 9р 0,5 5005,00 2502,50 2502,50 2502,50 30030,00

Комендант 4р 1,0 3674,00 3674,00 3674,00 3674,00 44088,00
Механік 6р 1,0 4195,00 4195,00 4195,00 4195,00 50340,00
Секретар 
навчальної частини 5р 1.0 3934,00 3934,00 3934,00 3934,00 47208,00

Інспектор з кадрів 5р 1.0 3934,00 3934,00 3934,00 3934,00 47208,00
Паспортист 5р 0,5 3934,00 1967,00 1967,00 1967,00 23604,00
Інженер з охорони 
праці 9р 1.0 5005,00 5005,00 5005,00 5005,00 60060,00

Всього спеціалісти
18,5 0.0 85257,10 0,00 0,00 0,00 85257,10 0,00 0,00 2632,50 0,00 1501,50 0,00 1579,50 0,00 335,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526,50 91832,70 1101992,40

Робітники
Двірник 1р 1,5 2893,00 4339,50 4339,50 4339.50 52074,00
Сторож 1Р 4,0 2893,00 11572,00 11572,00 1693,37 13265,37 159184.44
Гардеробник 12 1.0 2893,00 2893,00 2893,00 2893,00 17358,00
Прибиральник 
службових 
приміщень

Чр 5.0 2893,00 14465,00 14465,00 1446,50 15911,50 190938,00

Кухар 4р 1,0 3674,00 3674,00 3674,00 293,92 3967,92 47615,04
Підсобний робітник 1р 1.0 2893,00 2893,00 2893,00 231,44 3124,44 37493,28
Комірник 1.0 3153,00 3153,00 3153,00 3153,00 37836,00
Робітник 3 
комплексного 
обслуговування й 
ремонту будівель

Зр 3,0 3414,00 10242,00 10242,00 10242,00 122904,00

Машиніст з прання 
та ремонту 
спецодягу (білизни)

2р 1.0 3153,00 3153,00 3153,00 3153,00 37836,00

Кастелянка 2р 1.0 3153,00 3153,00 3153,00 3153,00 37836,00
Черговий по 
гуртожитку 1р 4,0 2893,00 11572,00 11572,00 1693,37 13265,37 159184,44

Слюсар-ремонтник 5р 2,0 3934,00 7868,00 7868,00 7868,00 94416,00
Швейцар 1р 1.0 2893,00 2893,00 2893,00 2893,00 34716,00
Всього робітники 26,5 0.0 81870,50 0,00 0,00 0,00 81870,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1446,50 525,36 3386,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87229,10 1029391,20

Педставок 
почасово

Викладач 11р 3,29 3,29 5699,00 18749,71 18749,71 1874,97 20624,68 20624,68 3635,03 4124,94 309,68 940,34 29634,67 355616,01
Викладач 12р 3,17 3,17 6133,00 19441,61 19441,61 1944,16 21385,77 21385,77 4557,50 4277,15 877,02 31097,45 373169,34
Викладач 13р 7,39 7,39 6567,00 48530,13 48530,13 4853,01 53383,14 53383,14 13331,87 10676,63 4334,25 5778,88 1076,54 6573,57 95154,88 1141858,58
Викладач 14р 10,29 10,29 7001,00 72040,29 72040,29 4872,63 7204,03 84116,95 84116,95 23343,64 16823,39 3780,53 6580,88 3692,26 6570,43 144908,08 1738896,95

Всього вчителів 
почасово

(по тарифікації)^ В»т,
^4Д4 158761,74 158761,74 4872,63 15876,17 179510,54 179510,54 44868,04 0,00 35902,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8114,78 12359,76 5078,48 14961,36 0,00 0,00 300795,07 3609540,87

ВСЬОГО Ss
---------------------— & .•гааой 679509,64 512382,04 9423,28 51238,20 740171,12 573043,52 142006,93 2632,50 114608,70 1501,50 3341,42 1579,50 1446,50 860,96 3386,74 1813,91 9198,34 16598,50 5078,48 27111,14 0,00 526,50 1071862,74 12844994,83

///(підпис)
г/

О.О.Філіпова
(ініціали і прізвище)

О.А.мельниченко
(ініціали і прізвище)


